
�
POŘIZOVATELSKÁ PRAXE — PŘÍLOHA ČASOPISU URBANISMUS A ÚZEMNÍ ROZVOJ — ROČNÍK X — ČÍSLO 6/2007

POŘIZOVATELSKÁ
PRAXE

6
2007

Příloha informací 
Pro orgány územního Plánování

INFORMACE 
O VYDANÝCH PRÁVNÍCH PŘEDPISECH

SBÍRKA ZÁKONŮ 2007

Částka 87 – čís. 273
Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 512/2002 Sb., o zvlášt-
ní odborné způsobilosti úředníků územních  samosprávných 
celků, ve znění vyhlášky č. 41/2006 Sb.
Pozměňuje vyhlášku, jež se zabývá zvláštní odbornou  způ-
sobilostí úředníků  územních samosprávných celků, a mj. 
v příloze vyhlášky v části „Ministerstvo pro místní rozvoj“ 
oddíl „územní plánování“ uvádí výčet činností, jejichž před-
mětem je územní plánování.
Účinnost od  31. 10. 2007.

Částka 94 – čís. 287
Vyhláška, o stanovení seznamu  katastrálních území s při-
řazenými průměrnými základními cenami   zemědělských  
pozemků.
Stanoví  seznam  katastrálních  území s přiřazenými prů-
měrnými základními cenami zemědělských pozemků evido-
vaných v katastru nemovitostí v druhu pozemku orná půda, 
chmelnice, vinice, zahrady, ovocné sady a trvalé travní po-
rosty, odvozenými z bonitovaných půdně ekologických jed-
notek zemědělských  pozemků, jejichž ceny stanoví zvláštní  
právní předpis. Seznam katastrálních území je uveden v pří-
loze této vyhlášky.
Účinnost od 1. 1. 2008.

Částka 97 – čís. 300
Vyhláška o vyhlášení Národní přírodní památky Kopičácký 
rybník a stanovení jejích bližších ochranných podmínek.
Národní přírodní památka se rozkládá na území Středočeské-
ho kraje, v katastrálním území Kněžičky.
Účinnost od 1. 12. 2007.

Částka 98 – čís. 301
Nařízení vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 132/2005 
Sb., kterým se stanoví národní seznam evropsky význam-
ných lokalit.
Mění nařízení vlády, které vymezuje jednotlivé evropsky 
významné lokality národního seznamu včetně orientačního 
vedení hranic a dalších bližších údajů o nich a návrhu  kate-
gorie územní ochrany.
Účinnost od 1. 12. 2007.

Informace o právních předpisech sestavil:  
Mgr. Igor Najman

ÚÚR


